



Znak: ZP/15/2016

Otwock-Świerk, dnia 16.08.2016 r.

Zamawiający

Narodowe Centrum Badań Jądrowych
ul. Andrzeja Sołtana 7
05-400 Otwock-Świerk

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na jest „**Remont kabli elektroenergetycznych do podstacji OPT-7**”

W związku z pytaniami do SIWZ na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.), wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1:

W programie funkcjonalno-użytkowym stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ Zamawiający dla dwóch zadań określił typy i przekroje kabli, które należy wbudować realizując przedmiot zamówienia.

Proszę o potwierdzenie, czy w związku z powyższym Zamawiający odpowiada za prawidłowy dobór kabli i ich zabezpieczeń min. pod względem parametrów zwarciovych?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający odpowiada za prawidłowy dobór kabli i ich zabezpieczeń min. pod względem parametrów zwarciovych.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w przedmiotowych zadaniach zastosowanie kabli aluminiowych 12/20 kV.?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 3:

Biorąc pod uwagę opis przedmiotu zamówienia zawarty w PFU stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ proszę o potwierdzenie, czy zakres prac dla dwóch zadań obejmuje budowę linii kablowej 2x(3xN2XSY1x70) oraz kabli sterowniczych i kabla DC na całej długości trasy (za wyjątkiem przejść przez drogi wewnętrzne) w rurach miękkich typu DVK?

Odpowiedź:

Tak, zakres prac dla dwóch zadań obejmuje budowę linii kablowej 2x(3xN2XSY1x70) oraz kabli sterowniczych i kabla DC na całej długości trasy (za wyjątkiem przejść przez drogi wewnętrzne) w rurach miękkich typu DVK.



Pytanie 4:

W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający określił zakładanie oznaczników kierunkowych na kable co 1 metr.

Jeżeli kable miały by być układane w rurach, to oznaczniki powinny znaleźć się w rurach. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie oznaczników na rurach w odstępach co 10m?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie oznaczników na rurach w odstępach co 10m?

Pytanie 5:

Czy do zadań Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji projektowej, czy tylko dokumentacji powykonawczej w oparciu o istniejący projekt.

Odpowiedź:

Zgodnie z PFU do zadań Wykonawcy należy opracowanie dokumentacji projektowej do zaakceptowania przez Zamawiającego i wykonanie dokumentacji powykonawczej.

Zastępca Dyrektora
Narodowego Centrum Badań Jądrowych
ds. Administracyjno-Technicznych

Marek Juszczyk
mgr. Marek Juszczyk

(podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby przez niego upoważnionej)